
DENTIRO® Sensitive
Plně virucidní povrchový dezinfekční prostředek
s příjemnou citrónovou vůní a obsahem alkoholu
menším než 50 %.

Zabíjí 101 patogenů
Účinné během 60 sekund
Kompatibilní se 110 materiály včetně umělé kůže
Obsah alkoholu nižší než 50 %
Testováno podle 18 evropských norem

Pro rychle účinnou dezinfekci postřikem s ubrouskem a čištění povrchů
neinvazivních zdravotnických nástrojů jako např. laboratorních stolů,
stomatologických křesel, povrchů jednotek, misek na nástroje, vrtáků, násadců,
držáků operačních světel a nástrojů vyrobených z oceli, hliníku, mědi, silikonu
nebo gumy

►
►
►
►
►

DENTIRO® Sensitive je plně virucidní přípravek na bázi alkoholu a kvartérních
amoniových sloučenin. Dezinfekční sprej je ideální pro rychlou dezinfekci a čištění
neinvazivního zdravotnického vybavení, jako např. operačních stolů, vyšetřovacích
křesel, IV stojanů a lehátek. DENTIRO® Sensitive je baktericidní, tuberkulocidní,
mykobaktericidní, účinný proti kvasinkám, fungicidní a plně virucidní během 60
sekund. Tento výrobek má díky obsahu alkoholu pod 50 % velmi dobrou snášenlivost
s různými materiály a snižuje možnost výskytu alergií či podráždění. DENTIRO®
Sensitive je snadno biologicky odbouratelný, s lehkou citronovou vůní.

►

Dezinfikované plochy a předměty důkladně navlhčete. Dodržte dobu expozice.
Pokud je to nutné, vysušte povrch nebo objekt jednorázovou utěrkou. Aplikujte jen
na materiály, které snáší působení alkoholu. U citlivých materiálů otestujte před
použitím jejich snášenlivost na malých plochách.

Baktericidní 60 sekund
Bakterie odolné
vůči antibiotikům

60 sekund

Tuberkulocidní 60 sekund
Mykobaktericidní 60 sekund
Protikvasinkový 60 sekund
Kvasinky odolné
vůči antibiotikům

60 sekund

Fungicidní 60 sekund
Obalené viry 30 sekund
BVDV 30 sekund
Koronavirus 30 sekund
Virus hepatitidy B 30 sekund
Virus hepatitidy C 30 sekund
Virus herpes
simplex

15 sekund

HIV 30 sekund
Virus chřipky typu A 15 sekund
Virus pseudorabies 30 sekund
Virus vakcínie 15 sekund
Neobalené viry 60 sekund
Adenovirus 60 sekund
Poliovirus 60 sekund
Polyomavirus 60 sekund
Rotavirus 15 sekund
V souladu s Standardní metody DGHM, EN 1040, EN
1275, EN 1276, EN 1650, EN 1656, EN 1657, EN 13610, EN
13624, EN 13697, EN 13727, EN 14204, EN 14348, EN
14349, EN 14476, EN 14561, EN 14562, EN 14563, EN
14675, RKI / DVV pokyny, Přípravky registrované u VAH /
DGHM.

Předmět použití

Použití

Spektrum účinnosti / doba
expozice



CS9999AB4E33 / 04.08.2017

Polyethylen Kompatibilní.
Polytetrafluoethylen Kompatibilní.
Polypropylen Kompatibilní.
Polyvinylchlorid Kompatibilní.
Plexisklo Kompatibilní.
Silikonová pryž Kompatibilní.
Pryž Kompatibilní.
Ocel Kompatibilní.
Litina Kompatibilní.
Hliník Kompatibilní.
Měď Kompatibilní.
Mosaz Kompatibilní.
Polyvinylchlorid (měkký) Kompatibilní s omezeními.

H226 Hořlavá kapalina a pára. H318 Způsobuje vážné poškození očí. H336
M ů ž e  z p ů s o b i t  o s p a l o s t  n e b o  z á v r a t ě .  P 2 1 0  C h r a ň t e  p ř e d
teplem/jiskrami/otevřeným ohněm/žhavými povrchy. Zákaz kouření. P233
U c h o v á v e j t e  o b a l  t ě s n ě  u z a v ř e n ý .  P 2 6 1  Z a m e z t e  v d e c h o v á n í
prachu/dýmu/plynu/mlhy/páry/aerosolů. P280 Používejte ochranné rukavice a
ochranné brýle. P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je možné je
snadno vyjmout. Pokračujte ve vyplachování. P501 Odstraňte obsah/obal v souladu s
příslušnými pravidly.

20 g ethanol, 28 g 1-propanol,
0.056 g kvartérní amonné sloučeniny

Skupenství: Čirá, neviskózní kapalina
Barva: Bezbarvý
Vůně: obsahuje alkohol,

citronová
Hodnota pH: Neutrální.
Doba
použitelnosti:

48 měsíců (neotevřený
obal) Neuplatňuje se.
(použitý pracovní roztok)

250 ml lahev, 1 l lahev s odklápěcím
uzávěrem, 5 l kanystr

Kompatibilita

Nebezpečí

100 g obsahuje

Fyzikální vlastnosti

Balení

SCHAFFEROVÁ spol. s r. o.
Andelská 29 
77900 Olomouc
Česká republika
Telefon: +420 585 757 200
Fax: +420 585 757 209
info@schafferova.cz
www.schafferova.cz
www.facebook.com/schafferova

Váš distributor


